２０２３年２月２０日

                            積水フーラー株式会社

住宅・建材事業本部

お取引先各位

セキスイスーパーシーラー２１販売終了のご案内

拝啓

貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関し、格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて首件、下記の通りご案内させて頂きます。

本製品は長年ご愛顧を賜ってまいりましたが、需要低迷、販売量の減少が続いておりました。現

在の厳しい原料事情の中、お客様には販売継続のために価格改定にご協力をいただくなどご支

援をいただいてまいりましたが、今後も同製品の需要減少は避けられないとの判断から、販売を終

了する事と致しました。

誠に勝手ではございますが、当該製品の供給は現在弊社在庫分をもって終了とさせて頂きます。

お客様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

                             敬具

記

１． 廃番製品名 ： セキスイスーパーシーラー２１ 333ml ｶｰﾄﾘｯｼﾞ入り

 （色調 ： ホワイト・グレー・ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ・ﾌﾞﾗｯｸ）

２．販売終了日 ：２０２３年３月末日

（現在庫のみで販売終了となりますので、販売終了日は前倒しになる可能性もございます）

以上